






|   |  | Code SAP | PRODUCT                                  |        | ZUTATEN   | Allergen > Zutaten | Allergen > Kreuzkontamination |
|---|--|----------|--|--------|---|--------------------|-------------------------------|
| 1 |  NEW! | 4411     | Halloween Ball Milk Pumpkin & Orange     | Milch  | Zucker, Voll <b>milch</b> pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Kürbis, wasserfreie <b>Butter</b> , Glukosesirup, Invertzucker, Sorbitsirup, <b>Milch</b> creme, Emulgator : <b>Sojalecithin</b> , Aromastoffe, Farbstof : apocarotenoids  | Milch, Soja        | Nüssen, Ei                    |
| 2 |  NEW! | 4412     | Halloween Ball Milk Sour Cherries        | Milch  | Zucker, Voll <b>milch</b> pulver, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaomasse, <b>Milch</b> creme, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Glukose, Emulgator : <b>Sojalecithin</b> , Aromastoffe, Farbstoffe : Rot von Rote Beete   | Milch, Soja        | Nüssen, Ei                    |
| 3 |  NEW! | 4003296  | Lollipop Halloween pumpkin col. milk 30g | Milch  | <b>Milch</b> schokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll <b>milch</b> pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: <b>Sojalecithin</b> , natürliches Vanillearoma. Zartbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: <b>Sojalecithin</b> . Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll <b>milch</b> pulver, Emulgator: <b>Sojalecithin</b> , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Annatto. | Milch, Soja        |                               |
| 4 |      | 4002350  | Two-colored pumpkin orange 250g          | Weißer | Zucker, Kakaobutter, Voll <b>milch</b> pulver, Kakaomasse, Emulgator : <b>Sojalecithin</b> , natürliches Vanillearoma, Farbstof : E110. Mit weiße Schokolade, Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und <b>Milch</b> schokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% <b>Milch</b> anteil).   | Milch, Soja        | Nüssen, Ei, Gluten            |
| 5 |     | 2330     | Marzipan pumpkin 25g                     | /      | Zucker, <b>Mandeln</b> (40%), Stabilisator: Sorbit, umgekehrter Zuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe (E100, E160a), Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Aroma, Überzugsmittel : Schellack   | Nüssen             | Gluten, Milch                 |